Fiche produit

GGK

Smart Cable Coaching

Date: 12.11.2025

Passage de plancher ABK 18x75-9001, PVC, 3 compartiments, face arriere striée, blanc

alpin creme

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Description du produit

Goulotte de sol en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-2 pour la protection des cables et des
conduites afin d'éviter les risques de trébuchements dus aux cables et aux conduites posés sur le sol.
Elle se compose d'une embase avec trois compartiments séparés et d'un couvercle recouvrant avec
une structure de surface cannelée qui est moins sensible aux rayures. Le profilé est a la fois
praticable et résistant au piétinement et supporte des charges verticales de ~ 102 kg (1000 N).
Remarque : la couleur de I'embase peut varier en fonction de la fabrication.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Largeur

Hauteur

Nombre de canaux
Longueur

Matériau

Sans halogéne
Couleur

Numéro RAL
Auto-adhésif

Mit revétement antidérapant

Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

4220

70-Goulotte pour I'habitat
36 metres
4018475042209
39259020

75 mm

18 mm

3

2000 mm
plastique
non

blanc creme
9001

non

non

Sous réserve de modifications techniques



