

Date: 09.01.2026

## Passage de plancher ABK 18x75-9001, PVC, 3 compartiments, face arrière striée, blanc alpin crème



### Description du produit

Goulotte de sol en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-2 pour la protection des câbles et des conduites afin d'éviter les risques de trébuchements dus aux câbles et aux conduites posés sur le sol. Elle se compose d'une embase avec trois compartiments séparés et d'un couvercle recouvrant avec une structure de surface cannelée qui est moins sensible aux rayures. Le profilé est à la fois praticable et résistant au piétinement et supporte des charges verticales de ~ 102 kg (1000 N). Remarque : la couleur de l'embase peut varier en fonction de la fabrication.

### Données de base

Référence Article	4220
Gamme de produits	70-Goulotte pour l'habitat
Unité d'emballage	36 mètres
Code EAN	4018475042209
Numéro de tarif douanier	39259020

### Caractéristiques techniques

Largeur	75 mm
Hauteur	18 mm
Nombre de canaux	3
Longueur	2000 mm
Matériau	plastique
Sans halogène	non
Couleur	blanc crème
Numéro RAL	9001
Auto-adhésif	non
Mit revêtement antidérapant	non